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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98114501I

2. Data e Regjistrimit 14/07/2009
3. Emri i Subjektit PRINCE ADRIATIC RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, Rruga e 
Plazhit, Ndertese private ne zonen kadastrale nr.2568, numri 
I parceles 1004 

70.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Strukturë akomoduese "Hotel" e cila përfshin shërbimet e 
akomodimit dhe ushqimit, pije dhe shërbime të tjera 
ndihmëse dhe argëtuese si perking, pishinë, shezllone, etj.
Ded Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Maluta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ded Malutaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

PRINCE JUNIOR
Para: 292.578.074,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin SHENGJIN AUTOBUS, MERCEDES 
BENZ me targe AA 125 OF 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRINCE ADRIATIC RESORT"
E-Mail: administrator@princeadriatic.com  
Telefon: 0692035140  
Të Tjera: Depozitimin e prokures se posaçme Nr. 1644 Rep, 
Nr. 1167 Kol. ku emerohet Znj. Zamira Marku si 
perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime ne numrat e 
llogarive bankare te Shoqerise "Prince Adriatic Resort" shpk 
ne euro, leke, USD, ne bankat BKT, Banka Credisn, 
Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha Bank. 
Perfaqesuesja ka te drejte te kryeje veprime prane QKB-se, 
Zyres Tatimeve Lezhe, si dhe çdo institucion tjeter shteteror. 
Depozitimin e prokures se posaçme nr. 1555, nr. 1061 kol, 
date 09.05.2019 ku emerohet znj. Mavile Kovaçi si 
perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te Bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprimet ne numrat e 
llogarive te "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, lek, USD 
ne bankat BKT, Banka Credins, Raiffeisen Bank, ABI Bank, 
Tirana Bank, Alfa Bank, etj.
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270277-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632062-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Objekt ne ndertim, Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (nentoke),tek Mali I Rrencit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, Bar-Restorant Nikoll Celi, 20 m larg nga Hotel "BELAVISTA", nga e 
djathta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506784-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795907-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4954B-F6B2-4B3A-B8AE-2DE5CF7E373A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A1E6D5-B570-4020-8E1F-6EB03F634B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C206BB89-C043-4846-BA5E-006E804B8934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267444D-637C-414F-B0B0-4D91DFB46A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2461A07-7948-41F1-A0E1-19D3F6283401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86FA22E-0324-458B-A677-4D78FAD64FDF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904116-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.02.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Saktësimi i kodit 
NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Abdulai")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/07/2009")            u be              ("25/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Abdulai")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/07/2014")            u be              ("25/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126831-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-781996-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2016, te ortakut te vetem , ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike,hoteleri,bar bufe,tregti me pakice dhe shumice 
te artikujve te ndryshem.Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme te te gjitha llojeve te 
lejuara me ligj.Transport mallrash te ndryshme.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem.Tregtim  te materialeve elektroshtepiake,pjese kembimi, lende te para,makineri e 
paisje farmaceutike,import te lendes pare per prodhim detergjentesh etj.Shitje me pakice te 
naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.")          u be            ("Veprimtari 
turistike,hoteleri,bar bufe,tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem.Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme te te gjitha llojeve te lejuara 
me ligj.Transport mallrash te ndryshme.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem.Tregtim  te materialeve elektroshtepiake,pjese kembimi, lende te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C62A9-79F6-45D6-B3E2-C0EE051CBD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F7169-44F9-4CB7-9289-09DA5F399ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644ECB63-E8AE-4F61-A019-E083953710D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDD276F-44C3-4221-97E8-BE6FFF9D586A


5

para,makineri e paisje farmaceutike,import te lendes pare per prodhim detergjentesh 
etj.Shitje me pakice te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Shezllone per 
pushuesit.Lojra per femije.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Lagjja e Malit, Rruga e Plazhit, Ndertese private ne zonen 
kadastrale nr.2568, numri I parceles 1004;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Objekt ne ndertim, Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (nentoke),tek Mali I Rrencit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814686-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853249-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882988-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657AF97C-BC89-4DB4-8436-5F7D5610D0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E9C6F-48A8-42AE-9D20-64D7C598294F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B194C4-617A-4A33-BB6B-667A54A1B1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B86AD7-C577-4628-B39D-770D1A53A01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D413B28-9F1D-4B49-B31E-07F367549DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB869A-DD73-4B26-B5B9-08FCC74BA1D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA19A3-1B66-48BB-877D-39E690792039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA19A3-1B66-48BB-877D-39E690792039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA3F5A-86D1-4661-B34B-D3A04B1429A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657C775B-5CE4-4266-9F41-DC49DA197F39
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13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923849-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.09.2016, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
AUTOBUS, MERCEDES BENZ me targe AA 125 OF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642799-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
21.01.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Adem Abdulai ne favor te z. Hasan Zalli 50% te kuotes kapitalit dhe z. Ded Malutaj 50% 
te kuotes kapitalit . Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 24.01.2018, Nr. 173 
Rep., dhe Nr. 36 Kol.    
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ded Malutaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adem Abdulai")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647502-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5AE55-CC7E-4E0A-B84E-0CF9341578C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D3592-2B54-4AE0-A313-2F7D5F91EFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D3592-2B54-4AE0-A313-2F7D5F91EFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5202CF-5D38-40F5-AF0E-746549932FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA28F6-E42C-42D5-85C1-8DABB686A765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869895C2-546C-481E-91C8-A3FF8FA3591E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE871CF0-C420-43F6-9B6C-C39457E4052C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647608-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653102-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 31.01.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Barbullushi")                      Nga data 
"31/01/2018             Ne daten "31/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Adem Abdulai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663974-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.02.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035140")         
Telefon_1 ishte            ("0682030033")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693567-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F793025-B113-4AAE-97AC-04492DE18E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F793025-B113-4AAE-97AC-04492DE18E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CE3C48-A83C-4116-8ED6-1EF8EA7733D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A034FD4-E0EB-4997-A83D-C31AEF28B6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFCA968-CD67-4566-A276-713FE724D334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2840570D-D5A2-45FB-8F33-8C1577F974E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A4397D-5AE6-4F68-98BE-E1630ED6669C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A4397D-5AE6-4F68-98BE-E1630ED6669C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E210B5-3B43-426C-BA85-266CB8B290E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062DC22A-0DCF-4B82-905E-44D20463900F
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05.03.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit, ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("PRINCE  ENTERPRAJS")          u be            ("PRINCE 
ADRIATIC RESORT")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("PRINCE  ENTERPRAJS")          u be            (""PRINCE 
ADRIATIC RESORT"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737628-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
nr. 4 , datë 5.04.2018, ku është vendosur: Largimi i Z. Arjan Barbullushi nga detyra e 
administratorit të shoqërisë dhe emerimi i Z. Ariol Jaku si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariol Jaku")                      Nga data "05/04/2018             
Ne daten "05/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Arjan Barbullushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-753753-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posacme Nr. 1170 Rep., dhe Nr. 821 
Kol., dt. 06.04.2018, me ane te se ciles emërohet përfaqesuese e posacme zj. Eriona Gegaj,  
per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme ne llogarite bankare  te shoqerise prane 
bankave te nivelit dyte sipas te dhenave ne procure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787187-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 17.05.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Depozitimin e prokurës së posaçme Nr. 1644 Rep, Nr. 
1167 Kol, datë 16.05.2018, ku emërohet Znj. Zamira Marku si përfaqësuese me tagër të 
plotë përpara degëve të bankave të nivelit të dytë në Shqipëri për të kryer veprime në 
numrat e llogarive bankare të Shoqërisë "Prince Adriatic Resort" sh.p.k., në euro, lekë, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA705F-E93F-4539-8986-7C6A30206A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF9EB55-25E6-4139-B33A-76E1524B9384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCD2003-B85E-4FF8-9494-AD586F4A5CBF


9

USD, në bankat BKT, Banka Credins, Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha Bank. 
Përfaqesuesja ka të drejtë të kryejë veprime pranë QKB-së, Zyrës Tatimeve Lezhë, si dhe 
çdo institucion tjetër shtetëror.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e prokures se posaçme Nr. 
1644 Rep, Nr. 1167 Kol. ku emerohet Znj. Zamira Marku si perfaqesuese me tager te 
plote perpara degeve te bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime ne 
numrat e llogarive bankare te Shoqerise "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, leke, 
USD, ne bankat BKT, Banka Credisn, Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha 
Bank. Perfaqesuesja ka te drejte te kryeje veprime prane QKB-se, Zyres Tatimeve 
Lezhe, si dhe çdo institucion tjeter shteteror.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794494-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike,hoteleri,bar bufe,tregti me pakice dhe shumice 
te artikujve te ndryshem.Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme te te gjitha llojeve te 
lejuara me ligj.Transport mallrash te ndryshme.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem.Tregtim  te materialeve elektroshtepiake,pjese kembimi, lende te para,makineri e 
paisje farmaceutike,import te lendes pare per prodhim detergjentesh etj.Shitje me pakice te 
naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Shezllone per pushuesit.Lojra per femije.")          u 
be            ("Strukturë akomoduese "Hotel" e cila përfshin shërbimet e akomodimit 
dhe ushqimit, pije dhe shërbime të tjera ndihmëse dhe argëtuese si perking, pishinë, 
shezllone, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818722-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.06.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Ariol Jaku dhe 
emerimin ne vend te tij te Znj.Shpresa Vlashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0962A0A-D26D-45FB-AE89-046EA5507FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501157F9-2671-4EDD-8BC5-0B94252F4664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D631C8E5-8DAA-43DA-BB9B-2EB0BCD52AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B52F7D-4151-41CF-B23F-2CB3EA129241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B337E-DDD7-4867-A409-4AAC10526C26
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eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Vlashaj")                      Nga data 
"08/06/2018             Ne daten "08/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Ariol Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897681-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961449-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.10.2018 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Shpresa Vlashaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Malvina Martini. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@princeadriatic.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malvina Martini")                      Nga data 
"01/10/2018             Ne daten "01/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Vlashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023721-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12., datë 30.11.2018 të Asamblesë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0980223A-F213-4E1A-9FD9-3924FD6BBC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6481B-EAC3-4E93-9213-A387DA2B48B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CD10D3-D0E6-43C9-A485-486CF1843155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849321FC-0EBE-4F21-9593-594029F8B06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A2A38-204D-40B2-84AA-5B8B44EB8A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5B0A41-D086-4DBC-9842-769420F55874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E10CB5-DD63-454D-8E3C-B7F5122F8FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFAD675-F3C6-46E0-9BD1-D55334A1E88B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52EA5D-705B-48E9-8829-F3D566A5EA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C753BA-CB7E-466D-8C97-FE32F9C67511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7944869-8EA7-4B3A-90D5-59DF06711C59
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së Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Gjergji")                      Nga data 
"30/11/2018             Ne daten "30/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Malvina Martini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201302-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.05.2019, ku vendosi : 
Miratimin e depozitimit të prokurës së posaçme nr. 1555, nr. 1061 kol, date 09.05.2019, ku 
emerohet znj. Mavile Kovaçi si perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te Bankave 
te nivelit te dyte, për te kryer veprimet për "Prince Adriatic Resort" shpk, sipas te dhenave 
në prokurë. 
Koment ishte            ("Depozitimin e prokures se posaçme Nr. 1644 Rep, Nr. 1167 Kol. ku 
emerohet Znj. Zamira Marku si perfaqesuese me tager te plote perpara degeve te bankave 
te nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime ne numrat e llogarive bankare te 
Shoqerise "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, leke, USD, ne bankat BKT, Banka 
Credisn, Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha Bank. Perfaqesuesja ka te drejte te 
kryeje veprime prane QKB-se, Zyres Tatimeve Lezhe, si dhe çdo institucion tjeter 
shteteror.")          u be            ("Depozitimin e prokures se posaçme Nr. 1644 Rep, Nr. 
1167 Kol. ku emerohet Znj. Zamira Marku si perfaqesuese me tager te plote perpara 
degeve te bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime ne numrat e 
llogarive bankare te Shoqerise "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, leke, USD, ne 
bankat BKT, Banka Credisn, Raiffeisen Bank, NBG, Tirana Bank, Alpha Bank. 
Perfaqesuesja ka te drejte te kryeje veprime prane QKB-se, Zyres Tatimeve Lezhe, si 
dhe çdo institucion tjeter shteteror. Depozitimin e prokures se posaçme nr. 1555, nr. 
1061 kol, date 09.05.2019 ku emerohet znj. Mavile Kovaçi si perfaqesuese me tager te 
plote perpara degeve te Bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprimet 
ne numrat e llogarive te "Prince Adriatic Resort" shpk ne euro, lek, USD ne bankat 
BKT, Banka Credins, Raiffeisen Bank, ABI Bank, Tirana Bank, Alfa Bank, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F8659B-F53F-4024-B21C-55030A54F90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D16DFCB-38C0-46F1-AF29-2696640C930C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF27C5D-F256-446E-9A0D-3437FF6CA9B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65ACFB-A6C2-4E60-A6F5-73B08EAF1463
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19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-293730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendim Asambleje per sh.fitimit 2018.pdf
Pagesa e Gjobes per QKB.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
5.2 SHENIMET SHPJEGUESE PRINCE 2018  26-40.pdf
5. SHENIMET SHPJEGUESE PRINCE 2018 1- 10.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.1. SHENIMET SHPJEGUESE PRINCE 2018 11- 25.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427513-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Emiljan Gjergji si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/11/2018")            u be              ("01/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/11/2019")            u be              ("30/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442543-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.7733 Prot., Nr. 283-19 Regj., datë 
20.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15842 Prot., datë 26.12.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “PRINCE ADRIATIC RESORT” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K98114501I, deri në një njoftim të dytë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACEF519-5819-48DA-A4F5-4AD12830C970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BA00E3-0D4E-4B53-9EE7-7C23C85905D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828085CB-AD5B-406E-B56B-7EE34B73EEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DA642-77BB-4C98-8497-695B95A735D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C22C32D-A2D2-4F31-93C3-15E5506E18C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9032678-3CFC-4D87-9E40-46CAE4DC02A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066C8596-FD88-43A5-B1DA-2750913E1807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B26A9-D66B-4CB2-8C58-8CC48B811336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A5B05-A225-4916-B978-85FBBDAFC169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D90E7C-4910-4C0B-976C-658013C137E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC786D7C-9302-4515-AD5C-6960F1209329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC786D7C-9302-4515-AD5C-6960F1209329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFE12B-58AB-4697-923E-82EEDB747F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E0CE5-220C-48F8-A25A-FD9D2FDC95D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461576-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8080 Prot, Nr.283-19 Regj, datë 
24.01.2020, 'Urdhër për Heqjen e masës së Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore "Astrea", protokolluar nga QKB me Nr.1448 Prot, datë 29.01.2020, ku është 
urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të Urdhrit 
Nr.7733 Prot, datë 20.12.2019 në aktivet e debitorit shoqëria"Prince Adriatic Resort" me 
NUIS (NIPT) K98114501I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471016-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.02.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e nenit 12 te statutit te shoqerise, në të cilin të shtohet neni 12/1 për ndarjen e 
fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-568227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. Shenimet shpjeguese 2019 Princ (1).pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Shenimet shpjeguese 2019 Princ (2).pdf
4. Vendim asambleje per shperndarje fitimi v.2019.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
3. Raport Auditit 2019 Princ.pdf
3. Shenimet shpjeguese 2019 Princ.pdf
Gjoba per bilancin 2019.pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB5E4C-D6A1-4A3B-8AB1-280C8908B17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C24747-93A1-4BEE-B9EC-AF5CAEA74A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3198DCE8-9467-467B-B35C-43B8FBDC7F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA3D01-6F1C-4D7B-9FFD-267053D4ABE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378027AB-4B57-41C8-8661-7AC464C89C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787F663-1B88-456C-A751-4E3791EC1AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E1AAA-8F36-4DC4-8BC8-9D92176913F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88CD6E-F5B9-4D68-B8DD-0713B1E44EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D8752-A9C6-45D5-A403-CF12080A2450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9FF978-A8F2-45CE-A470-80BA583E2F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC919FC-0D79-43DB-8001-258D5FD9D44E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0183E042-B4BC-4ABF-B329-3E995CAB7032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227FB72C-DD2E-40DD-BB98-E78263A5B2B9
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17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627956-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Emiljan Gjergji si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2019")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/11/2020")            u be              ("30/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672079-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.191/4Prot., datë 15.02.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “PRINCE 
ADRIATIC RESORT”shpk pajisur me NUIS (NIPT)- K98114501I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697827-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise ligjore Nr.5118Rep., 
Nr.1980Kol date 08.04.2021 ku eshte vendosur:Pranimin e kerkeses.Leshimin e deshmise 
se trashegimise ligjore per te ndjerin Hasan Zalli duke njohur si trashegimtare ligjore te 
rradhes se pare bashkeshortja dhe femijet e saj: Meri Zalli (bashkeshortja) e cila trashegon 
1/3 pjese, Eneida Zalli(e bija) e cila trashegon me 1/3 pjese, Dardan Zalli (I biri) i cili 
trashegon me 1/3 pjese,  te cilet trashegojne nga 1/3 pjese te barabarte te te drejtave dhe 
detyrimeve te trashegueshme te trashegimlenesit kudo qe ndodhet pasuria e cfaredo qofte 
qe eshte e vertetuar apo qe do te vertetohet ne te ardhmen.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF4FA04-EE6D-4BDA-AFDF-054A7F2D99DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF4FA04-EE6D-4BDA-AFDF-054A7F2D99DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCE8204-E9F0-406C-A915-40FB39E450A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D309F-36FD-4ECF-BDAF-59478DCD85CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AA0C5-B01B-440C-A543-F2A5C3BEB6AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Meri Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Dardan Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Zalli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708001-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.05.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Emiljan Gjergji dhe emërimi Ardian Alushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Alushi")                      Nga data 
"25/05/2021             Ne daten "25/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785665-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. SHENIMET_SHPJEGUESE_2020_PRINC 2.pdf
3. SHENIMET_SHPJEGUESE_2020_PRINC 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V.O.Shperndarje Fitimi viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAA64F5-B728-44B9-A4B2-5A8E0D735706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1B281-AEF8-4423-BAB1-E847517EE94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1B281-AEF8-4423-BAB1-E847517EE94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A6A02-2A3A-4790-BCD0-87BC5F74CBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E90683-B87A-480E-901A-BB3DA3519D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921AC885-4D23-4F0D-825F-0DDFD7583F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7982D7-E50E-4E2F-84D0-CACFF6EC8174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F6431-28C1-4D90-9F20-E5AE4C081F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE2A92-DBC7-48B1-87A8-E0504A7B3D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97186108-4ED0-40CF-A49F-257A8F86D52D


16

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Mandat Pagesa.pdf
3. SHENIMET_SHPJEGUESE_2020_PRINC 3.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786681-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr. 3823 rep., 
nr. 2112 kol., date 11.08.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 12% te kuotave 
te shoqerise nga ortaket  Dardan Zalli, Meri Zalli, Ded Malutaj dhe Eneida Zalli ne favor te 
ortakut Ardian Alushi. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Alushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "12.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meri Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.666,66")            u be              ("14.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meri Zalli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("16,67")            u be              ("14,37")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.666,66")            u be              ("14.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Zalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,67")            u be              ("14,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneida Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.666,66")            u be              ("14.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneida Zalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,67")            u be              ("14,37")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830278-12-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54315FFC-A0C0-4DB7-8E46-622EB07BACEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49764A21-0C89-4D37-8486-B85275D517CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CE4077-59F7-4303-A6E4-614403010AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108A0E5-0402-4BFD-98CF-D3957DB51D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B952683-2229-436C-A5CB-2AAC52ABAFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D1ADE-2D73-400A-BC38-383C2EB61BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A911E8-6D5F-4CB7-8126-920A653A35EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F03F67-B6E7-46C7-8A3D-E7C42888CBF7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2021, ku eshte vendosur , 
emerimi ne cilesine e audituesit ligjor per hartimin e raportit perkates per rritjen e kapitalit 
te shoqerise subjektin MAZARS SHPK, vendimit date 02.12.2021 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.12.2021.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "14.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneida Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.370,00")            u be              ("5.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneida Zalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("14,37")            u be              ("8,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.270,00")            u be              ("5.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dardan Zalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("14,27")            u be              ("8,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Alushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.000,00")            u be              ("8.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("45.000,00")            u be              ("44.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("63,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meri Zalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.370,00")            u be              ("5.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meri Zalli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("14,37")            u be              ("8,30")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862921-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës Nr. 772 Rep, Nr. 130 Kol, datë 
10.02.2022, për transferim kapitali. Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 773, Nr. 131 
Kol, datë 10.02.2022, me Barrëdhënës Shoqëria "PRINCE JUNIOR" SHPK me Nipt 
L77621504K, dhe Barrëmarrës Eneida Zalli, Dardan Zalli dhe Meri Zalli. 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E575C4-E005-4D16-9B07-2AD959F8ADF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A75063B-5BC6-4874-B38E-6C3CE356FFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31778F4B-5D5B-40F8-BA14-A51D9DF585BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31778F4B-5D5B-40F8-BA14-A51D9DF585BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414748B1-2E87-4348-BEE0-C78C5E7363F4
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Vlera e aksionit ishte            "14.000.000,00"          u be            "23.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dardan Zalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Meri Zalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Eneida Zalli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PRINCE JUNIOR")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "292.578.074,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896658-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 19.04.2022, Nr. 2381 
Rep., Nr.389 Kol.., lidhur midis Ardian Aushi, Ded Malutaj, Prince Junior shpk 
(Barrëdhënes) dhe Raiffeisen Bank SHA (Barrëmarrës/Kredidhënës) me objekt vendosje 
barrë mbi 100% të kuotave që zotërojnë ortakët e sipërpërmendur në shoqërinë “PRINCE 
ADRIATIC RESORT” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971329-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.07.2022, ku vendosi : 
Emërimin e Kol Syla, për të përfaqësuar shoqërinë me kompetenca të plota për të kryer 
veprime pranë bankës BKT të aplikimeve dhe përdorimeve për biznes sipas të dhënave në 
vendim. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6637779E-009C-436D-8383-47AE736E6B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528BD14-A4EC-4C98-AE55-5B372FC0ABD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519E355-FAAF-4FAA-AA66-9019D47D3D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519E355-FAAF-4FAA-AA66-9019D47D3D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06609F6-3615-4A65-B666-BFFF6DD8E818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF57E13-A152-4540-A5A4-D23840F7D276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A3EEF-8B5F-4DA8-A0F8-30FBBF4D9A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A3EEF-8B5F-4DA8-A0F8-30FBBF4D9A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4181E-E482-4C4C-AF11-63B27CAA68B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6BA957-CE32-40DC-AE08-9179C8569029
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012344-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale me Nr. 6976Rep., 
Nr.1099Kol., date 04.10.2022 ku deklaruesit bazuar ne kontraten e shitjes e pasurise se 
luajtshme ( me kusht), Nr.772 Rep., Nr. 130Kol., date 10.02.2022, deklarojne se çmimi i 
shitjes eshte paguar i plote nga noterja Donika Gjini per kuotat qe zoteronin ne shoqerine “ 
Prince Adriatic Resort” dhe te fshihet barra siguruese e dates 15.02.2022 e vendosur sipas 
kontrates se shitjes Nr.772 Rep., Nr. 130Kol., date 10.02.2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020231-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
OK-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet Shpjeguese-2021-Prince.pdf
ok-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
OK-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Fature Gjobe0001.pdf
Shenimet Shpjeguese-2021-Prince.pdf
Vendim ortaku per Shperndarjen e Fitimit 2021.pdf
OK-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Audit Report 2021-ok.pdf
Shenimet Shpjeguese-2021-Prince.pdf
Audit Report 2021-ok.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047256-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2022, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Maluta")                      Nga data 
"18/11/2022             Ne daten "18/11/2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCA0B0-E513-4222-AD2E-54D4DCF26830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D6B41E-766C-48B3-AA81-46FA8629AB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3104D5B0-4E71-4CBF-99D0-8B91E695ECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34230E09-B77A-446C-A801-3D5B07E2E2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F4727C-A43F-47E4-B486-257AD16F0B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B009A-DEC6-4B4D-A8EE-7763BDE8BEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265E1A48-09F3-4A97-95BA-182E476D58ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D1FF3D-7829-4B46-A001-A8C3F01DFCB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7039696-02D1-4039-97C2-2B05FAFD1CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6045B0B2-E555-46B5-858B-2E6D6571FACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87697F63-182C-48B7-ACE6-E2D5F2292465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2D7B8C-0734-4B79-90D2-F2C5ED7503A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F114CFE-7830-4A6D-AD13-8D8D8E8CCD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB2415F-BEA0-460F-B658-B599693EC339
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eshte larguar administratori:            ("Ardian Alushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064789-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 574419/1, datë 19.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 710 Prot., datë 12.01.2023, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Ded Malutaj pranë subjektit shoqëria “PRINCE 
ADRIATIC RESORT” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K98114501I, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078818-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 223 Prot  Nr .5744-19 Regj , datë 
06.02.2023 , protokolluar nga QKB me Nr. 3436  Prot., datë 08.02.2023, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore  “Andani Bailiff Office”, ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Ded Malutaj pranë subjektit shoqëria “PRINCE 
ADRIATIC RESORT” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K98114501I, urdheruar me shkresen Nr. 
574419/1, datë 19.12.2022 vendosur nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086919-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.723 rep., 
nr.129 kol.,, date  01.02.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 37.5 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian Alushi dhe ortaku Ded Malutaj dhe  ne favor te 
Vladimir Maluta .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Maluta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "26.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Alushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("44.100.000,00")            u be              ("26.250.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E8888C-12D6-4FF8-8D66-CB4A580EA6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3A8A2-70AA-4811-8CF3-D8DA06A08AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6EAEA7-4906-4F05-8463-A849580BFF70
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("63,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227166-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.12.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Malutaj")                      Nga data "18/11/2023             
Ne daten "18/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Maluta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-386086-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2024 per largimin e  Ded 
Malutaj nga detyre e administratorit dhe emerimin e Vitor Malutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vitor Malutaj")                      Nga data "01/12/2024             
Ne daten "01/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Ded Malutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576759-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 3 datë 03.02.2026 për 
ndryshim administratori. Ishte Z. Vitor Malutaj bëhet Z. Ded Malutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Malutaj")                      Nga data "15/01/2026             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD0D03-E689-4A90-8765-94706ED7D9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99931427-851B-47DE-B75F-BB447C234639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D915DA-23FA-4D8D-892B-0AAB4B39871C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CDA931-5B6F-4E1E-9910-7E324BDB3E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589C5501-5821-4679-822F-3C8EE92F1459
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Ne daten "15/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Vitor Malutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B327E2-2BFD-45C4-87E8-0626175E3FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD2E304-FCCC-4EAF-B7A1-5484D648F16D

